ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARIQUEMES
GABINETE VEREADORA ROSA DE JESUS PEREIRA

__________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Rua Cassiterita 1369, Setor Institucional - Ariquemes – Rondônia.
Telefones: (69) 3535-2017,

 INDICAÇÃO Nº 014159/2021

                 INDICO, na  forma regimental,  Exma. Sra Prefeita Carla

Redano, para que determine ao setor competente que realize estudos para a
drenagem e pavimentação asfáltica da Avenida Guaporé setor GERSON NECO.

JUSTIFICATIVA:

                 Esse pedido se faz necessário, pois o local em dias de chuva acumula
muita água por não ter saída e impossibilita a passagem dos usuários, a drenagem
e pavimentação desse local melhoraria muito para os moradores e toda
comunidade.

      Atenciosamente,

Plenário José Mendes Lourenço
Ariquemes - RO, 09 De ABRIL de 2021.

Câmara Municipal de Ariquemes